様式第１号（第５条関係）

十日町市清津峡渓谷歩道トンネル専用利用許可申請書

年    月    日

清津峡渓谷歩道トンネル指定管理者 様

申請者 住 所

 氏 名                    ㊞

 電 話

次のとおり清津峡渓谷歩道トンネルの施設を専用利用したいので申請します。

実施にあたっては、付せられた条件を遵守します。

利 用 目 的

利用希望日時
     年   月   日（  曜日）      時     分から

     年   月   日（  曜日）      時     分まで

利 用 責 任 者
（電話番号）

（メール）

備 考

※概要が分かる資料（企画書等）を添付すること。

※利用日時は、準備及び片付け時間を含む。

【指定管理者記入欄】

処
理
欄

利用料金 円 減免事由

著作権の有無 有 ・ 無 許可の可否 可 ・ 否

受付日 年  月  日 受付簿記入 年  月  日

承認日 年  月  日 許可書発行 年  月  日

申請者が法人等団体の場合は、その名称及び主たる

事業所の所在地並びに代表者の氏名を記入のこと。